
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Quarta-feira •  06 de junho de 2018 •  Ano II • Edição Nº 209

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu .......................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2018) .............................................................................. 2
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2018) ................................................................... 3



Quarta-feira
0 6  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 209

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2018)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 05/2018 

CONTRATATANTE: Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeacu – CAPASERVIS – 
Sapeaçu - Bahia, HAMILTON LISBOA DOS SANTOS (Presidente). CONTRATADA: CONT-AGIL SERVIÇOS CONTÁBEIS - 
ME, estabelecida à Rua Ribeiro dos Santos, 59, Centro, Cruz das Almas, Estado da Bahia, CNPJ, 01.679.487/0001-43: 
OBJETO: Execução dos serviços de Consultoria e Assessoria Técnica especializada para elaboração e emissão dos DAIR, 
DIPR, DPIN referente ao 5º e 6º bimestre de 2017, 1º e 2º bimestre de 2018 Elaboração e transmissão da DCTF: Valor global  
R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais). PERÍODO: 07/05/2018 à 06/06/2018. 
Sapeaçu – Bahia, 07 de maio de 2018. 
Hamilton Lisboa dos Santos 
Presidente 

 



Quarta-feira
0 6  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 209

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2018)

RATIFICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 05/2018 

 
Reconheço a situação de dispensa de licitação do Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, para a contratação 
direta com a Empresa: CONT-AGIL SERVIÇOS CONTÁBEIS - ME, CNPJ, 01.679.487/0001-43, estabelecida à Rua Ribeiro 
dos Santos, 59, Centro, Cruz das Almas, Estado da Bahia, CEP: 44.380-000: OBJETO: prestação de serviços de 
consultoria Técnica especializada para elaboração e emissão dos DAIR, DIPR, DPIN referente ao 5º e 6º bimestre de 2017, 1º 
e 2º bimestre de 2018 Elaboração e transmissão da DCTF: Valor global de R$4.800,00(quatro mil e oitocentos reais). 
PERÍODO: 07/05/2018 à 06/06/2018. Sapeaçu – Bahia, 07 de maio de 2018. 
Hamilton Lisboa dos Santos 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CAPASERVIS - Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos de Sapeaçu
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2018)
	RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-06-06T17:05:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




